

মমা-মচা মৈনা চিংবদগী শিনিংচিত্তা হিংহৌরে



ইম্ফাল, জুলাই ১৮ (এচ এন এস): ককচিং দিষ্ট্রিক্ট মনুং চনা লৈবা উমাথেল ময়াই লৈকায়দা লৈবা চহী ৫দা গুইরিবা নুপী মচা অমা য়াওনা মমা-মচা ইলেকট্রিক পোষ্টতা খেংলুদগী মৈনা চিংবদনা শিনিংচিত্তা হিংহৌরে।

মমা শনধ্যারানিদি মৈনা চিংলে হায়বা খংবদনিচা চংসি লাকও হায়দনা মচা নুপীগী মনুং পায়দনা চিংলুদনা খংহৌদনা মহাকসু মৈনা চিংবি। খুদজা লৈকায় অদুগী নুপা মচা অমনা ফি অকংবা পায়রগা মমা-মচা অনিদু চিংখোকবি।

মমা-মচা অনিদু চিংখোকবি। মমা-মচা অনিদু চিংখোকবি। মমা-মচা অনিদু চিংখোকবি।

লিলোং থোং লানবদা দি আই টাটা অমা তুরেলদা তশিনখে, দ্রাইভর থিবা খংদ্রি

ইম্ফাল, জুলাই ১৮ (এচ এন এস): শিংজমৈরোমদগী থৌবাল তল্লা লাকপা দি আই টাটা অমা লিলোং থোং লানবদা থোংলি য়েং থংবা নাকনগী বার নমখায়রগা গাড়ি অদু ইম্ফাল তুরেলদা তশিনখে লোয়ননা গাড়ি অদুগী দ্রাইভর থিবা খংদ্রি।

ইম্ফাল, জুলাই ১৮ (এচ এন এস): ইম্ফাল পুলিস ষ্টেশনগী মনুং চনবা থাংমৈবন্দ মৈশ্রাম লৈকায়দা লৈবা য়ুম অমা খংহৌদনা মৈ চাকপদগী অমা-অতা থোকবে।

ইম্ফাল, জুলাই ১৮ (এচ এন এস): ইম্ফাল তিনসিদ লম্বী অমদি ইম্ফাল উখুল লম্বী শম্বুবিবা ফকুংগী ইম্ফাল লম্বী আই টি সি মনাক্তা লৈরিবা বেঞ্জি ব্রিজ অসি থা অসিগী তাং ১২দা মাল পূবা গাড়ি অমা লানবদা তেত্তুনা হৌজিক ফাওবা শেখান্দা লৈরিবা অসি লমদম অশামগী মীয়ামগী য়ায়া মফুওইবা লম্বীনি।

য়ুম অমা মৈনা তুম্মা চাকখে

ইম্ফাল, জুলাই ১৮ (এচ এন এস): ইম্ফাল পুলিস ষ্টেশনগী মনুং চনবা থাংমৈবন্দ মৈশ্রাম লৈকায়দা লৈবা য়ুম অমা খংহৌদনা মৈ চাকপদগী অমা-অতা থোকবে।

ইম্ফাল, জুলাই ১৮ (এচ এন এস): ইম্ফাল তিনসিদ লম্বী অমদি ইম্ফাল উখুল লম্বী শম্বুবিবা ফকুংগী ইম্ফাল লম্বী আই টি সি মনাক্তা লৈরিবা বেঞ্জি ব্রিজ অসি থা অসিগী তাং ১২দা মাল পূবা গাড়ি অমা লানবদা তেত্তুনা হৌজিক ফাওবা শেখান্দা লৈরিবা অসি লমদম অশামগী মীয়ামগী য়ায়া মফুওইবা লম্বীনি।

IN THE COURT OF THE SUB-DEPUTY COLLECTOR, NAMBOI. Ref :- Mut. Case No. 895/SDC/NBL of 2019. 1) Laishram Tolenjao Singh S/o (L) Amujao Singh of Pukhrambam Maning Leikai (Area 0.60 acre on the East) ...

জামেট / মী পামজৈ Xpress Bus Courier গী Delivery Staff খরা পামজৈ। মশাগী Two-Wheeler গাড়ি অমসুং Smart Phone লৈবা ওইবিগাবদি।

টেলি / R.C BOOK / SMART CARD LOST I have lost my Bullet 350 R.C Book/Smart Card bearing Registration No. MN01AE-7195 issued by DTO, I/W on the way between Motor Vehicle Office and my residence on 12th July, 2019.

টেলি / MOBILE HANDSET LOST I have lost my Samsung Mobile Handset with dual SIM (Airtel & Vodafone) on the way from Thangmeiband to Keishampat on 18/07/2019.

শেংদোকচবা Credit Society Micro Finance, Sangakpham অসিগী মতংদা কে সী পি-এম সী, লননেবা মৈতেনা কোডেকোকাবি রাকম অদুগী মতংদা কে সিলিপ

টোম্বাংগা / নুংশঙগী ওজাবু থাগংচরি এগী হকচাংনা নুংশঙ হায়রিবা লায়না অসিনা মতম শাংনা নাদুনা লৈরকপনি।

টেলি / VEHICLE SMART CARD LOST I have lost my Smart Card of RANGE ROVER VOGUE (Black) bearing Registration No. MN-06LA-0702 issued by DTO, I/E on the way between Lamlong and Sanjenthong on 12th July, 2019.

শেংদোকচবা The Union Development Thrift & Credit Co-operative Society Ltd. কী পাসিটিভ সেক্টর তহিবেগী মায়কপগী খোরকপা চেংলে অমনা

DIRECT ADMISSION 2019-20 In top ranking Universities and Institutions in Dehradun and other States of India. UG Courses BJMC, BPT, BMLT, BSc Medical radiology and imaging technology (BMRIT), BSc Optometry, BSc Forestry, BSc Horti, BSc Foodtechnology, Btech (all streams), Bachelor of Fisheries Science, Bachelor of Library Sci, BBA, BCA, B.Com & BHM.

হাটিকি মতম অসিগী মীয়ামগী মীপাইনিবিবা বি.পি. হায়বসি ইমালোপদা লাইওং য়েবা হায়বনি। হায়রিবা লাইওং অসি মীতে ইপা ষ্টপুনা অসুং চংলুদগী বোম তল্লা শিরে, তুমখিবদগী হৌগলভরে হায়বদি এগী লোলাপা লাইওং য়েদুনা শিরে হায়বনি।

ADMISSION OPEN ENGLISH & RHYMES COURSES For SPOKEN ENGLISH WITH AUDIO AND VIDEO RHYME TEACHERS TRAINING COURSE [Rhymes, Computer, Teaching Method, Spoken English etc.] Nagamapal Laimayum Leirak, Imphal Contact No. 8974642764

3 STEPS TO SURE SUCCESS COACHING CENTRE, NAGAMAPAL RIMS ROAD CORNER MORNING BATCH ONLY ADMISSION OPEN FOR FOUNDATION COURSE BOTH FOR CBSE, BOSEM & COHEM CLASS IX & X : MATHS, SCIENCE, SOCIAL SCIENCE CLASS XI & XII : MATHS, PHYSICS, BIOLOGY AND CHEMISTRY DURATION OF COURSE 5 MONTHS CLASS COMMENCING FROM 15TH JULY 2019 CLASS TIMING 4:30 AM - 7 AM * VAN SERVICE AVAILABLE * Please Contact : 9856331259/6009164004

STUDY MBBS/MD IN ABROAD BANGLADESH, CHINA, KAZAKHSTAN, KRYGYSTAN, PHILIPPINES, GEORGIA SOUTH AMERICA, UKRAINE, RUSSIA 5th Gateway Abroad International Education Expo. On 16 & 17 June 2019 At Lamyamba Sanglen, Near City Convention Centre, Konung Mamang. Special Coaching Classes for ANATOMY, BIOCHEMISTRY, PHYSIOLOGY, CHINESE AND BENGALI WILL START FROM 20 JUNE 2019.

ADVANCED COACHING INSTITUTE NAGAMAPAL LAMABAM LEKAI KWAKETHEL THIYAM LEIKAI BOSEM TOPPERS COHEM SCIENCE TOPPERS COHEM ARTS TOPPERS FOUNDATION COURSE 2019 MORNING: 04.30 - 7.30 A.M. & EVENING: 04.40 - 8.00 P.M. BOYS' & GIRLS' HOSTEL AVAILABLE